Ego N. iuro ad Sanctum Dei Evangelium, quod [78] iura, statuta,
consuetudines rationabiles, antiquas et approbatas huius ecclesiae ac
Capituli bona fide servare volo et alienata indebite ad ius et proprie-
tatem ipsius omnibus iustis modis vel rationabilibus, quibus potero,
revocabo, et quod conspirationes nullas aut consilia inibo, neque favo-
rem aut auxilium cuiquam praestabo ullo colore aut praetextu, aperte
vel occulte, directe vel indirecte in praeiudicium vel totius Capituli
publice, vel privatim cuiusquam ex fratribus, sed in caritate non ficta
fratres, videlicet praelatos et® canonicos benevolentia prosequar! com-
muni bono potissimum et non privato commodo bona fide consulam et
studebo, peculiariter vero pacem, amorem et concordiam inter fratres
alam et tuebor; detractiones privatas omnino fugiam, sed si quid noci-
vum aut scandalo obnoixum in aliquo scivero, publice in capitulo decla-
rabo. Quae autem ecclesiae vel personis ipsorum, vel dignitati aut com-
modis undecumque detrimentum afferre possent, quamprimum potero
deferam et exponam. Ceterum acta, consilia, deliberationes Capituli
numquam in damnum aut praeiudicium eiusdem vel cuiuscumque ex
fratribus, nec in damni aut praeiudicii eorundem occasionem ulli! pan-
dam et evulgabo, sed eam quam debeo Capitulo fidem et silentium eoque
omnia supradicta sancte et illibate servabo. Sic me Deus adiuvet et
haec sancta Dei Evangelia.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. ,,In illo tempore loquen-
te Iesu ad turbas, extollens vocem quaedam mulier de turba dixit illi:

4]

W kop. 2 brakuje wiecej niz jednego wyrazu.
W kop. 2: vel.

W kop. 2 blednie: persequar.

Brak w kop. 2.

28 Statuta eccl. Gnesn. nr 107.

9 Statuta eccl. Gnesn. nr 106.
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Beatus venter, qui te portavit et ubera, quae suxisti. At ille dixit:
Quinimo beati, qui audiunt verbum Dei et custodiunt [79] illud” 0.

Quodsi quis contlra hoc iuramentum non ut in statutis...

Et haec quidem statuta sunt, quae ceteris in suo robore conservatis,
a nobis declaranda et explicanda videbantur. Ea itaque in proxime ge-
nerali capitulo Reverendae Dominationes Vestrae per notarium suum
legi et publicari faciant, atque in librum statutorum originalium inseri
mandent, et in omnibus punctis et clausulis observent.

In quorum fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo nostro
communiri iussimus. Datum Lovicii 31 die 20 mensis aprilis anno Domini
millesimo sescentesimo vigesimo tertio. Laurentius Gembicki archiepi-
scopus Gnesnensis manu propria.